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AVENTICS

PROFILSYLINDER M/UTV.

TREKKSTENGER
Serie 167

167-1670302000

Sylinder, Dobbeltvirk, @32mm, 25mm

o 325 til 100mm
« Slaglengde opp til 17700mm
« ISO 6431

« Andre sterrelser pa forespersel

PRODUKTBESKRIVELSE

Dobbeltvirkende sylinder som er ihht. ISO standard 15552. Denne erstatter tidligere ISO og VDMA standarder. Dette gjer at denne sylinderen er helt
utbyttbar mot andre produsenters ISO 15552 sylindere. Sylinderen levers som standard med magnetisk stempelstang for givere og justerbar endedemping.
Vi kan ogsa tilby slaglengder som ikke inngar i standardsortimentet og ogsa kundetilpassede sylindere som bygges ihht. Kundens spesifikasjoner.

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Sylinderdiameter
Slaglengde
Tilkobling luft
Arbeidstrykk maks.
Arbeidstrykk min.
Stempelstang gjenge
Stempelstang kraft inn
Stempelstang kraft ut
Materiale sylinderrar
Materiale stempelstang

Materiale stempelstangtetning

Materiale stempeltetning

Materiale tetninger

32 mm

25 mm

G1/8

10 bar

2 bar

M10x1,25

420 N

480 N

Anodisert aluminium

Rustfritt stal

Nitril

Nitril

Nitril



Media

Materiale gavler

Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

Demping energi
Demping lengde
Funksjon
Montering

Oljeniva maks

Partikkelstorrelse maks.

Standarder

Vekt

Trykkluft
Aluminium
-20°C

75°C

2,3J

13,5 mm
Dobbeltvirkende
Uavhengig

5 mg/m?

50 um

ISO 6431

0,45 kg

Ples
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